АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
(нИЖнВкЛЮЧЕВСкоВ>

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2025 года Jю7
с. Нижние Ключи

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселеIшя <<Нижнеключевское>> NЬ б от 24.06.2024 г. <Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика
закупок товаров, работо услуг для обеспечения нужд сельского

поселения <<Нижнеключевско е>>

На основании Протеста Прокуратуры Нерчинского район4 в связи с
приведением нормативной правовой базы в соответствие с действ}.ющим
законодательством) администрация сельского поселения
<<}fu жнеключевское) ПоС ТАНоВ JUIET :

1. Внести изменения постановление администрации сельского
поселения <<НижнекJIючевское)) Ns б от 24.06.2024 г. <Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения
<Нижнеключевское) согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> на сайте
администрации муницип€lJIьного района <Нерчинский район> и
информационном стенде администрации сельского поселения
<Нижнеключевское).

З. Настоящее постановление
обнародования.

вступает в силу после официального

глава сельского
<<Еfuжнеключевское>> М.В. Алексеева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

сельского поселения (НижнекJIючевское)
от 05.09.2025 г. Ng 7

изменения
в Порядок формирования, утверждения и ведения плана - графика

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского
поселения <<Нижнеключевское>>

Преамбуrry постановления изложить в новой редакции:

<<На основании Федерального закона от 5 апреля 201З года J$ 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и усJtуг для обеспечениrI
государственных и муницип€Lльных нуждD, руководствуясь ст.43 Устава
сельского поселениrI <<Нижнеключевкое> администрация сельского
поселения <<Нижнеключевское) ПоСТАНоВЛlIЕТ : >

il

\